RACE CHRISTMAS 2024

CRISTMAS 2024

Ordenat per la volta més rapida

INFANTILSA-B-F

Entrenaments Cronometrats

Classificacio (15:00 Temps) started at 9:56:10

Canyelles 0,000 km

22/12/2024 09:45

Posicié PEC classe N° Nom Millor Tm rolta Dif Voltes Diferéncia

1 1 INFANTIL-B 8 JUANJO MONTOYA PEREZ 1:16.782 7 7
2 2 INFANTIL-B 111 IKER CRUZ CELDRAN 1:16.825 2 0.043 7 0.043
3 3 INFANTIL-B 19 MARTI NAVARRO 1:25.736 4 8.954 6 8.911
4 4 INFANTIL-B 171 ADRIAN CALVENTE RODRIGUEZ 1:26.064 4 9.282 6 0.328
5 1 INFANTIL-F 8 YAIZA MARIN PLAZA 1:28.951 6 12.169 6 2.887
6 5 INFANTIL-B 222 ANTHONY CAMPOS 1:35.826 5 19.044 5 6.875
7 6 INFANTIL-B 15 XAVIER GIMENEZ ABAD 1:36.666 5 19.884 5 0.840
8 7 INFANTIL-B 237 MIGUEL ONDO¥O ARIZA 1:47.658 2 30.876 4 10.992
9 1 INFANTIL-A 57 SANTI GORRI SIMBROM 1:57.679 4 40.897 4 10.021
10 2 INFANTIL-F 18 NAIARA MORA GUILLEN 2:00.953 3 44.171 4 3.274
11 2 INFANTIL-A ARTURO LOPEZ 2:44.884 3 28.102 3 43.931
12 3 INFANTIL-A 1 IAN MARRUGAT MARES 2:57.603 2 10.821 2 12.719
13 4 INFANTIL-A 11 LLUC QUEVEDO URGELL 3:24.089 1 07.307 1 26.486
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